1.1. О  проекте изменений и дополнений в Устав Завьяловского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области.

2. О бюджете Завьяловского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018-2019гг.

2.1. Назначить докладчиком по бюджету Завьяловского сельсовета

Рябошапко Наталью Викторовну – специалиста 1-го разряда

Завьяловского сельсовета

Васильева  25-524

администрация

Завьяловского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016 № 109

с.Завьялово

   О  проведении публичных слушаний

         В соответствии со ст.28 ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской  Федерации», ст.10 Устава

Завьяловского сельсовета Тогучинского района, руководствуясь

Положением «О порядке проведения публичных слушаний в Завьяловском

сельсовете» (решение сессии Совета депутатов Завьяловского сельсовета №

5 от 22.10.2005г) администрация Завьяловского сельсовета Тогучинского

района Новосибирской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Провести публичные слушания 09.12.2016 года в 14-00 в помещении

Завьяловского КДЦ по вопросам:

       1.2. Назначить докладчиком по Уставу Завьяловского сельсовета

Потемкину Марину Дмитириевну – главу Завьяловского сельсовета

2. Для участия в слушаниях пригласить депутатов представительных органов

Завьяловского сельсовета, муниципальных служащих, представителей

профессиональных союзов, руководителей предприятий, учреждений,

организаций.

3. Заместителю главы администрации Васильевой Н.И. организовать

приглашение и регистрацию участников слушаний, обеспечить ведение

протокола и оформление итоговых документов.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

органов местного самоуправления «Завьяловский Вестник» и на официальном

сайте администрации Завьяловского сельсовета.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Завьяловского сельсовета                                               М.Д.Потемкина

Тогучинского района Новосибирской области